quis ex verbis arguet me de p̄ctō
p̄-pet-ij.-qui p̄ctm nō fecit nec in
uent⁹ est dol⁹ in ore eius (**Vnu**
scio) per expimētum (q̄a cum ce
aus essem) prius (modo) benefi
cio gracie iphi⁹ (video) **T**hobie.
vndecimo. **H**ūndico te domine de
us israhel. q̄a tu castigasti me et
sanasti me et ecce video **Ysa.**-xlii.
Vt dices h̄ijs qui vindici sunt
expte et h̄ijs qui in tenebris sūt re
uelamī (**Dixerūt ergo illi**) **H**ic
astucij⁹ et r̄erficij⁹ mitunt illum
decipe (quid fecit tibi⁹) ecce vna
q̄stio in q̄ querūt q̄d fecerit ut
factū fuerit etia legē et si sic onde
rent merito illi⁹ facti xp̄z esse pec
catorē et nō curatū esse cecū meri
to facti illi⁹ -eccī.-viii.-nestra faciē
stes et tumeliosi ne sedeat q̄si insi
diator ori tuo **Prou.**-p̄. absco da
m⁹ tendiculas etia insontem fru
stra (**quo apuit tibi oculos**) **H**ī
ideo querūt q̄r̄si cathaplasmia a
malagma aliqd apposuissz tunc
vere ascrip̄fissent **Prou.**-xii.
Con
filia impior̄ fraudulenta verba
impior̄ infidiātus sanguinī **Ite**
Prou.-xxiiij.-ne infidieris et q̄ras et
pietate in domo iusti neq; vastes
equiē eius (**R̄ndit eis**) ille immobi
lis veritatis professor. p̄s. posui ori
meo custodiā cū cōfisteret p̄ctō
aduersum me (dixi vobis iam et
audistis) hoc est explanatū ver
bum meum simplicib⁹ verbis in
tellequistis **Job.**-vi. **S**uper pupil

lum irruistis et subutere aīc. (**qd**
iterū vultis audire?) si enī itera
to velletis audire ex fide et deuo
one p̄atus essem dicere. h̄i q̄r̄sep
tando et dolose queitis. nolo dice
re **M**ath. -vij. **N**olite sanctuz da
re camibus et margaritas nolite
spargere ante porcos **Prouerbii.**
xvij. **N**on recipit stultus verba
prudēcie nisi ea dixeris que versā
tur in corde suo (**nunq̄d r̄ vos**) q̄
vſq; h̄o die hunc persequim⁹ mo
deposita malicia (**vultis discipu**
li eius fieri) q̄rtā diligēter q̄ritis
de fc̄is eius. **T**unc em̄ oporteret
humiliari ad iphi⁹ **Peu.**-xxxij. q̄
appropinquant pedib⁹ ei⁹ accipi
ent de doctrina ei⁹ - oporteret eiā
sequi ei⁹ imitādo et obseruādo p̄
cepta eius quoq; nichil vultis fa
cere. **psa.**-vij. **L**iga testimoniu⁹ si
gna legē in discipulis meis (**ma**
ledixerūt ergo ei) ecce hic se coni
tunt ad via⁹ **E**t dicuntur duo
scilicet conuicia phariseorum et sa
pientissima responfio illuminati
In conuicio duo sūt maledictio
illuminati et qualiter moy sen p̄
ferunt xp̄o ip̄i pessime excecati. **dīc**
ergo: maledixerūt ego ei ceco (et
dixerūt) h̄i hec maledictō suertit
in būndictōnem **Zacharie.**-vij.
Sicut eratis maledictio in gen
tibus domus iuda et domus isra
hel sic saluabo vos et eritis bene
dictio **Gen.**-xxvij. **Q**ui be.ti.sit
li.bene. et qui maledixerit tibi

fit ille maledictus? Et dixerunt (tu discipulus eius sis) Gen. xxvij. in me fit ista maledictio Matth. v. b̄ti eritis cum vos maledixerint homines et exprobauerint et eiecerint nomine vestrum tamquam malum propter filium hominis (nos autem moysi discipuli sumus) quem Christus perferunt et hoc est blasphemia et tamē in hoc falsū dicuntur. quod si cōsent discipuli moy si per moysen veniret ad Christum Iohann. v. Si crederetis in moysi crederetis fortissimā et michi de me enim ille scripsit Lu. xv. Habet moy sen et prophetas audiāt illos (nos scimus quoniam moysi locutus est de te?) Christus est apparens non existēs quaē cōfido perferunt moysen: nos scimus per autoritatem legis quoniam moysi locutus est dominus Nūi. xiiij. Orem ad os loquar ei sicut homo solet loqui ad amicū suum Exo. xxxij. loquitur dominus ad moysen facie ad faciem Sed noluerunt scire quid intenderent locutōne. quod misteria loqbat de Christo et ad hoc habebat cor relativum. Cor. iij. vñ qz in diēnū diē cū legib⁹ moyses vela mē posuit super cor eorum et ideo dicunt (hunc autem nescimus vñ fit) et tradidicūt sibi septiō ca-supra Sed hūc scimus unde fit Christus at cum venerit nemo scit vñ fit sed ibi loquitur de origine carnali hic autem de origine domini. quod noluerunt scire utrum potestas eius esset a deo vel a dyabolo Matth. xxxi. Dic

nobis in qua p̄tate hoc facis? aut quod dedit tibi hāc p̄tate. (Respondebit ille homo et dixit illis) Ecce sapientia et illuminatio r̄sumum Et dicat quatuor mirari se de eorumdem dicto: cū ratio vñ fit apparent in facto. ratio et adhibet et ratio em confirmat et postea contra eoscludit. Dicit ergo (In hoc ei) dicto vero (mirabile est) quod mirandum est quod a sapientibus dictū stulticie p̄cedit. puer. xxvij. Si cōtuleris stultū quod in pila typsanas feriēte de sub p̄pilo non auferes ab eo nimia stulticia eius et hoc miserabile est et mirabile Mar. vi. mirabatur Christus incredulitate eorum (quod vos: sicut dicitis: nescitis vñ fit) cuius ex operibus p̄tatem dominaz et ex p̄tate naturā et personā possitis cognoscere (capuit meos oculos) quod eo modo quod solo feit iperio applicās eam ea que sunt in naturā in contrarium opantur non posset facere nisi deus esset cum Ioh. xiiij. propter operam ipsa credite Itez. v. Optime que ego facio in nomine patris mei ipsa testimoniū probabit de me et non vultis venire ad me. Videamus autem hoc fallax argumentū. quod Matth. vii. dicit quod etiam mali signa faciunt. Sed ad hoc iam sepius r̄sumus est quod in operibus Christi consideratur in timore factum. sed multo plū modū faciēdi et sic iste loquitur (Nam autem) ecce ratio confirmingans quod dixit: scimus autem per scripturā (quod